[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]6682

О перекрытии движения
автотранспорта
21 сентября 2019 года

В связи с проведением легкоатлетического кросса в рамках Всероссийского дня бега «Кросс Нации – 2019» среди учащихся общеобразовательных учреждений города, учащейся молодежи города, спортсменов основного,                   среднего и старшего возрастов:
1. Департаменту городского хозяйства, Управлению Министерства                    внутренних дел России по городу Сургуту произвести перекрытие движения             автотранспорта 21 сентября 2019 года с 09.00 до 15.00 автомобильной дороги                по Югорскому тракту по одной полосе движения со стороны объекта «Спортивное ядро в микрорайоне 35А» на участке от перекрестка с улицей Флегонта Показаньева до разворотно-отстойной площадки по Югорскому тракту.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации города                                                        Н.Н. Кривцов